РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2020                          с. Легостаево                                       №  3
     О внесении дополнения в постановления администрации

Легостаевского сельсовета от 17.12.2019г. №50 «О мерах пожарной безопасности на территории Легостаевского сельсовета в зимний
пожароопасный период 2019-2020 годов»
       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2821 «О пожарной безопасности в Красноярском крае», руководствуясь статьей 17 Устава Легостаевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановления администрации Легостаевского сельсовета от 17.12.2019г. №50 «О мерах пожарной безопасности на территории Легостаевского сельсовета в зимний пожароопасный период 2019-2020 годов» следующие дополнения:

В пункт 2 второй абзац после слов  «по электронной почте» добавить «ogps22pr@mchskrsk.ru»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Легостаевские вести» и на официальном сайте администрации Легостаевского сельсовета.
3. Ответственным лицам копию постановления выдать под роспись.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня опубликования.
 Глава сельсовета                               С. В. Лалетина